

Xedapen Orokorrak

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

2384

HUTSEN ZUZENKETA, ondoko legearena: «4/2005 Legea, otsailaren 18koa, Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerakoa».

Huts material batzuk sumatu direnez Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako otsailaren 18ko 4/2005 Legeari dagokion testuan, huts horiek zuzendu egin dira ondorengo testuaren arabera:

Zioen adierazpenaren IV. atalaren azkenean hau dio: «... legean jasotako neurriak finantzatzeko irizpideak eta finantza lankidetzarako egon litezkeen formulak arautzen ditu», eta hau esan behar du: «... legean jasotako neurriak finantzatzeko irizpideak arautzen ditu».

Lehenengo xedapen gehigarrian hau dio: «... lege honen 13. artikuluan...», eta hau esan behar du: «... lege honen 12. artikuluan...».

Xedapen iragankorraren a) idatz-zatian hau dio: «Irailaren 13ko...», eta hau esan behar du: «Abenduaren 13ko...».

Bestelako Xedapenak

OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIO SAILA

2385

85/2005 DEKRETUA, apirilaren 12koa, Euskal Autonomia Erkidegoko Administraziooko sailtako eta erakunde autonomoetako lanpostuen zerrendak onartu zituen dekretua aldatzen duena.

Urriaren 14ko 226/1997 Dekretuaren bidez, karreko funtzionarioentzat eta lan-kontratuko langileentzat gordetako lanpostuen zerrendak onartu ziren. Dekretu hori hainbat aldiz aldatu da.

Lanpostuen zerrendak Administraziooko barne-egiturak antolatzeko baliabideak dira. Beraz, indarreko prozeduraren arabera izapidetu ondoren, aldeko txostena jaso duten aldaketak lanpostuen zerrendetan sartu beharra dago aldian-aldian, Euskal Funtzio Publikoari bu-

Disposiciones Generales

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

2384

CORRECCIÓN DE ERRORES de la Ley 4/2005, de 18 de febrero, para la Igualdad de Mujeres y Hombres.

Habiéndose observado errores materiales en el texto de Ley 4/2005, de 18 de febrero, para la Igualdad de Mujeres y Hombres, se procede a su corrección:

Al final del apartado IV de la exposición de motivos, donde dice: «... regula los criterios para la financiación de las medidas contempladas en la ley y las posibles fórmulas de colaboración financiera» debe decir: «... regula los criterios para la financiación de las medidas contempladas en la ley».

En la disposición adicional primera, donde dice: «... artículo 13 de esta ley...», debe decir: «... artículo 12 de esta ley...».

En el apartado a) de la disposición transitoria, donde dice: «... 13 de septiembre...» debe decir: «... 13 de diciembre...».

Otras Disposiciones

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

2385

DECRETO 85/2005, de 12 de abril, de modificación del Decreto por el que se aprueban las relaciones de puestos de trabajo de los Departamentos y Organismos Autónomos de la Administración de la Comunidad Autónoma.

Mediante Decreto 226/1997, de 14 de octubre, se aprobaron las relaciones de puestos de trabajo reservados a funcionarios de carrera y a personal laboral. Este Decreto ha sido objeto de diversas modificaciones.

Las relaciones de puestos de trabajo se configuran como un instrumento de ordenación de las estructuras internas de la Administración, por lo que se debe proceder a la incorporación periódica de aquellas modificaciones que, tramitadas conforme a los procedimientos